標題　　　　　：【県職共闘】2024年第１回都道府県立病院労組代表者会議の開催について（そ
の２）
発信番号　　　：自治労発2024第0705号
発信日付　　　：2024年6月11日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県職労委員長様,県職共闘県立病院連絡会会長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、2024年５月１日付け自治労発2024第0496号でご案内のとおり、標題会議を開催いたしま
す。
　つきましては、日程等を共有いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日　時
　2024年6月14日（金）15時00分～17時00分（予定）

２．場　所
　自治労本部　第６階ホール　〒102-8464　東京都千代田区六番町1 自治労会館

３.  内　容
６月１４日（金）
　15：00　開会挨拶  都道府県立病院連絡会　丸田　伸彦 会長

　15：10  情勢報告（診療報酬賃上げ評価料の取り組み状況）
                衛生医療評議会　平山　春樹　事務局長

　15：30  各県の取り組み報告
　　　　　 議題順に、参加名簿順に報告

　16：30  意見交換

　16：50  連絡事項

　17：00　閉会

４.  交流会
　以下のとおり、交流会を開催いたします。
　なお、参加費用については、自己負担となります。
（１）日　時：2024年６月14日（金）18時00分～20時00分
（２）場　所：琉球酒場　げん　〒102-0076　東京都千代田区五番町４-２五番町　東プレビル
B1F
（３）金　額：5,000円（領収書有）

５．会議資料
　当日、配布いたします。

６．問合せ
　不明な点があれば、以下までご連絡ください。
　長崎県長崎市尾上町３番１号（県庁内）
　長崎県職員連合労働組合　副執行委員長　原尾　健作
　TEL：095-822-5472　FAX：095-823-4840
　e-mail：HARAO@n-kenkumi.jp